Página 1 de 3
Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP

E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

DECRETO Nº 1.898, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022

PORTARIA Nº xx DE xx JULHO DE 2022.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2023
GABARITO DA PROVA OBJETIVA – 1ª ETAPA

O MUNICIPIO DE CAJATI, inscrito no CNPJ sob nº 64.037.815/0001-28, estabelecido na
Praça do Paço Municipal nº 10, Centro, Cajati/SP representado pelo Prefeito LUIZ HENRIQUE

KOGA, por meio da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, para fins de contratação
excepcional de candidatos para o cargo de EDUCADOR SOCIAL, por prazo determinado, estando
em conformidade com os termos do art.37, Inc. IX da Constituição Federal; art. 117 IX, da Lei
Orgânica Municipal e das Leis Municipais nº 282/97; e 435/01 e da Resolução CNAS Nº 09/14, sob o
regime da C.L.T. (Consolidação das Leis do Trabalho), TORNA PÚBLICO :

a) RETIFICAÇÃO do GABARITO OFICIAL publicado no Diário Oficial em 30/10/23, Edição nº

2011, pg. 20, referente a Prova Objetiva (1ª Etapa) do Processo Seletivo nº 005/2023,
aplicada no dia 29 de outubro de 2023, considerando que após recursos analisados pela
Comissão, foram ANULADAS as questões 2 e 20, sendo pontuadas a todos candidatos.

GABARITO OFICIAL RETIFICADO, a saber:

Questões/Alternativas

1 A B C D
2 ANULADA

3 A B C D
4 A B C D
5 A B C D

6 A B C D
7 A B C D

8 A B C D
9 A B C D

10 A B C D

11 A B C D
12 A B C D

13 A B C D
14 A B C D
15 A B C D

16 A B C D
17 A B C D

18 A B C D

19 A B C D
20 ANULADA

b) PONTUAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS. O candidato poderá interpor Recurso
perante a Comissão Organizadora, referente a sua pontuação,  por meio do e-mail:
inscricaoseletivo@cajati.sp.gov.br, no prazo de 24 (vinte e quatro) horas contado, desta
publicação no Diário Oficial do Município, conforme disposto no item 15, 15.1, “c” do Edital
005/2023).

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  K
A

R
IN

E
 H

A
R

Z
E

R
 D

E
 A

LM
E

ID
A

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
83

0-
1B

E
0-

C
F

A
9-

A
72

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
83

0-
1B

E
0-

C
F

A
9-

A
72

8

Página 2 de 3
Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP

E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

DECRETO Nº 1.898, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022

PORTARIA Nº xx DE xx JULHO DE 2022.

        LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS descritos em ordem alfabética, a saber:

NOME RG PONTUAÇÃO
ALINE DE FREITAS  49.XXX.954-9 37,50
ANA BEATRIZ DE LIMA CARVALHO CRAVO  58.XXX.038-2 37,50
ANA VITORIA DE OLIVEIRA 62.XXX.956-3 45,00
ARI PASSOS LEMOS  15.XXX.632-0 32,50
ARTUR LUCAS DIAS DA SILVA 45.XXX.828-6 42,50
BRUNA DA SILVA AGUIAR 58.XXX.203-X 47,50
DANIELA MARQUES DA COSTA 41.XXX.959-3 40,00
DANIELE KLETLINGER DA COSTA 50.XXX.511-9 42,50
DANILO FORTES PINTO 43.XXX.247-4 35,00
EDILENE SANTANA MORATO 34.XXX.210-7 47,50
ELIAS GABRIEL BORGES RODRIGUES 39.XXX.998-7 45,00
GLEICIENE MAQUES TARDANI 67.XXX.881-8 40,00
IRIS MILENE ALBRS MONTEZANO 13.XXX.492-5 47,50
ISIS GABRIELLI RODRIGUES MALAQUIAS  58.XXX.944-9 37,50
JADHI DA SILVA RAMOS BATISTELLA 49.XXX.199-3 37,50
JAIANI DA CONCEIÇÃO ALVES 63.XXX.341-5 50,00
JANAINA ALVES KOTOSKI DA SILVA 40.XXX.471-6 42,50
JANAINA APARECIDA FIGUEIREDO DE LIMA 47.XXX.088-0 35,00
JHENIFER DA COSTA KADES 53.XXX.890-6 25,00
JOÃO GUSTAVO LEMOS PEREIRA RIBEIRO 57.XXX.600-0 40,00
JOÃO VICTOR  SANT’ANNA LIBERATO 39.XXX.719-8 47,50
JULIANA APARECIDA PINTO ROMUALDO 40.XXX.182-3 37,50
KAICKY KOTOSKI DA SILVA 63.XXX.938-3 25,00
LETICIA KARINA CALADO LISBOA 49.XXX.874-4 37,50
LILIAN FATIMA DE MORAIS SANTANA 48.XXX.832-9 42,50
LINCON CARVALHO 27.XXX.206-7 45,00
LUCI MARA RUTHES  7.XXX.532-3 42,50
LUCIENE DUARTE DE BRITO MORAIS 42.XXX.440-9 35,00
LUCIMAR MARIA COELHO KAWAMURA 18.XXX.392-1 40,00
MARILENE ADRIÃO DA SILVA 28.XXX.2295-3 37,50
MAYARA CRISTINA EUZEBIA SOARES 56.XXX.514-0 42,50
MILENA CRISTINA FORTES 53.XXX.244-8 45,00
MIRIAN CRISTINA VIEIRA RIBEIRO 44.XXX.267-X 45,00
MONICA ALVES NUNES 35.XXX.666-7 42,50
PAMELLA CABRAL KOTOSKI VIANA 55.XXX.615-2 25,00
RAIANA MORAES  DE SOUSA 53.XXX.619-X 30,00
REGIANE FELIX GOMES 42.XXX.358-2 37,50
ROSEANE RIBEIRO BARBOSA  47.XXX.576-X 37,50
SELMA MACIEL 42.XXX.446-X 47,50
THIAGO TAVARES DE OLIVEIRA 53.XXX.298-9 32,50
VANESSA KELLY DE LIMA MORAES 44.XXX.318-0 42,50
VANESSA LISBOA  54.XXX.639-8 47,50

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  K
A

R
IN

E
 H

A
R

Z
E

R
 D

E
 A

LM
E

ID
A

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
83

0-
1B

E
0-

C
F

A
9-

A
72

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
83

0-
1B

E
0-

C
F

A
9-

A
72

8

Página 3 de 3
Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP

E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

DECRETO Nº 1.898, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022

PORTARIA Nº xx DE xx JULHO DE 2022.

VERA LÚCIA OLIVEIRA DE SOUSA 38.XXX.259-2 32,50
VERÔNICA DE LIMA RODRIGUES 54.XXX.311-X 27,50

Cajati (SP), 06 de novembro de 2023.

KARINE HARZER DE ALMEIDA                                   LUIZ HENRIQUE KOGA
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social             Prefeito do Município de Cajati/SP

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  K
A

R
IN

E
 H

A
R

Z
E

R
 D

E
 A

LM
E

ID
A

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
83

0-
1B

E
0-

C
F

A
9-

A
72

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
83

0-
1B

E
0-

C
F

A
9-

A
72

8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9830-1BE0-CFA9-A728

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

KARINE HARZER DE ALMEIDA (CPF 290.XXX.XXX-08) em 06/11/2023 16:59:10 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 06/11/2023 17:06:21 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/9830-1BE0-CFA9-A728